



RAASIKU VALLAVOLIKOGU

PROTOKOLL

Aruküla

13. september 2022. a nr 8

Istungi algus kell 16.30, lõpp kell 20.18.

Istungit juhatas volikogu esimees Maarja Sikut.

Protokollis Heli Tenslind.

Istung kanti üle Youtubes aadressil: <https://www.youtube.com/watch?v=BUQCRZIfh1E>

Istungist võttis osa 17 volikogu liiget: Lauri Betlem (*saabus 16.54*), Andres Kallaste, Rene Lill, Mihkel Must, Avo Möls, Priit Pebsen, Reelika Pirson-Heinloo, Ralf Risthein, Tiina Rühka, Andre Sepp, Maarja Sikut, Kadi Tammaru, Maarja-Ly Teino, Garina Toomingas, Kristi Vader ja Ivar Vilberg (kvoorumileht lisatud protokollile).

Puudus: Marianne Pöld

Volikogu istungi alguseks oli kohal 15 volikogu liiget.

Kutsututena osalesid: vallavanem Raul Siem, vallasekretär Gunnar Nuuma, Raasiku Valla Sport juhataja Kadri Kesküla, Omniva esindajad, rahandusosakonna juhataja Evelyn Velberk, haridus- ja sotsiaalosakonna juhataja Juta Asuja, haldus- ja arendusosakonna juhataja Riina Rand.

Külalisena osales: Tiit Reeder

Omniva esindajad rääkisid juuni kuus toimunud kohtumisest Raasiku vallavanema Raul Siemiga ja edasi antud soovist sulgeda sügisel vallas asuvad Aruküla ja Raasiku postkontorid. (esitlus lisatud protokollile)

Postkontoris käiakse põhiliselt ostmas lotopileteid, pakil järel, makstakse makse, kuid andmed postipunktide kasutusaktiivsuse kohta toetavad sulgemisotsust. Selleks, et postiteenus oleks kõigile jätkuvalt kättesaadav, pakub Omniva võimalust kutsuda enda juurde koju või töökohale isiklik kirjakandja. Kui postkontor jääb elukohast kaugemale kui viis kilomeetrit, on see teenus tasuta, lähemal elavatele inimestele maksab see viis eurot.

(*saabus Lauri Betlem 16.54*)

Räägiti võimalusest paigaldada uus pakiautomaat Peningi piirkonda.

Toimus arutelu, sõna võtsid: R. Pirson-Heinloo, I. Vilberg, G. Toomingas, A. Kallaste, A. Sepp, A. Möls.

M. Sikut: Volikogu annab seisukoha oktoobris toimuval istungil.

Kuulati Raasiku Valla Sport juhataja Kadri Kesküla informatsiooni Raasiku terviserajast. Eesmärgiks on etappide kaupa rajada Raasikule Pae ja Pae 11a kinnistutele terviserada, kus paikneksid looduslikke tingimusi arvestavad valgustatud (kruusakattega jt) liikumisteed jalakäijatele ja suusatajatele, kergliiklejatele ning puhke- ja spordirajatised, mänguväljakud ning madalseikluspark koos seda toetava perspektiivse teeninduspaviljoniga, mis kõik oleks

aastaringseks kasutamiseks. Raja pikkuseks planeeritakse vähemalt 1,3 kilomeetrit. (plaan lisatud protokollile)

Raasiku valla põhimääruse § 24 punkti 13 lõige 2 kohaselt käsitletakse enne päevakorra kinnitamist volikogu liikmete avaldusi ja sõnavõtte.

Istungi juhataja kuulutab välja sõnavõttude registreerimise.

Sõnavõtu registreerisid: Lauri Betlem, vallavanem Raul Siem, Tiina Rühka, Andres Kallaste ja Maarja Sikut.

Lauri Betlemi sõnavõtt: Tuleb hakata tegelema Raasiku hariduslinna planeerimisega aga pikemas perspektiivis kui paar aastat. Aluseks tuleks võtta vallavalitsuse poolt tellitud rahvastiku uuringu dokument, millest nähtub selgelt laste arvu kasv ja lasteasutuste ruumide vajadus. Ettepanek on teha volikogu kultuuri- haridus, sotsiaal- ja spordikomisjoni juurde töörühm, kes hakkaks teemat vedama

M. Sikut tegi komisjoni esimehele Andres Kallastele ülesandeks töörühma moodustamise.

Vallavanem Raul Siemi sõnavõtt hõlmas vastuseid volikogu liikmete arupärimisele, mis esitati 5. septembril: Raasiku valla teehoiukava 2021-2024, Aruküla- Kalesi kergliiklustee projekteerimise, valla alevike teemaplaneeringute algatamise, Aruküla keskväljaku planeerimise (Tallinna mnt 24 kinnistu) ja Raasiku Lasteaia juurdeehituse kohta.

Vallavanem rääkis elektrienergia hindade kriitilisest olukorrast, juuni kuuga lõppes fikseeritud hinnaga tarbimis leping, 1. juulist tarbime börsihinnaga eletrit, vallavalitsus on otsinud lahendusi. Fikseeritud hinna pakkujaid on üks, kuid pakutud hind on väga kõrge.

Andres Kallaste: Aastaid toiminud valla transpordiliin Kosele, 2. septembril oli viimane sõit, buss on müügis. Valla kaugema piirkonna eakatel oli võimalus käia arstil, apteegis või kaupluses. Kas on arutatud, mis edasi saab, kes teenust pakub?

Teise teemana räägib A. Kallaste Vallavalitsusele saadetud kirjast, mis puudutab kooli transpordi lahendust Perila külas Liivaaugu piirkonnas. Ettepanekuid on esitatud transpordi ümberkorraldamiseks, seni ei ole vastust ega mõistlikku probleemi lahendust.

Ettepanek vallavanemale, kutsuda kokku teemasse puutuvad isikud ja tõstatunud teemasid arutada.

Kommentaare lisas G. Toomingas.

Tiina. Rühka juhtis oma sõnavõtus tähelepanu volikogu töökorraldusele.

A. Sepp lisas täiendavaid kommentaare ja soovitusi istungi päevakorra koostamise ja eelnõude esitamise teemal.

Maarja Sikut rääkis arupärimisest, millele vallavanem oma sõnavõtus vastused andis.

Kommentaari A. Sepalt Raasiku valla põhimäärus sätestab, et arupärimine esitatakse kirjalikult vallakantseleisse või antakse üle volikogu istungil juhatajale enne päevakorra kinnitamist. Arupärimisele vastatakse kümne tööpäeva jooksul kirjalikult. Kirjalik vastus edastatakse kõikidele volikogu liikmetele. Juhul kui arupärija soovib, loetakse vastus ette järgneval volikogu istungil.

M. Sikut luges ette 7. septembril A. Mölsi poolt esitatud arupärimise.

Haridus- ja sotsiaalosakonna juhataja J. Asuja soovis koheselt arupärimisele vastata (lisatud protokollile)

M. Sikut rääkis Kiviloo Külaseltsi pöördumisest kõigi volikogu liikmete poole sooviga peatada Kiviloo koolimaja hoone müük.

Ettepanek: G. Toomingas ja J. Asuja korraldavad kokkusaamise Kiviloo külaseltsi juhatusega.

Kinnitati volikogu istungi päevakord:

- 1. Raven OÜ ühinemine Kose ja Anija valla vee-ettevõtetega**
- 2. Valla eelarvestrateegia 2023- 2026 1. lugemine**
- 3. Rätla külas, Lille katastriüksusel ja lähialal detailplaneeringu menetluse lõpetamine**
- 4. Noortesporti toetamise kord Raasiku vallas (**
- 5. Raasiku Vallavolikogu 16. aprilli 2019. a määruse nr 8 „Raasiku valla munitsipaalharidusasutuste hoolekogude töökord“ muutmise**
- 6. Kaasava eelarve ettepaneku realiseerimine**

Päevakorrapunkt nr. 1

Raven OÜ ühinemine Kose ja Anija valla vee-ettevõtetega

Ettekanne OÜ Raven juhatuse liikmelt Sergei Kivilt.

Kuulati Anija, Kose ja Raasiku vallavalitsuse poolt MAK Analyse OÜ-lt tellitud majandus- ja finantsanalüüsi. Eesmärgiga selgitada välja kas Kose, Raasiku ja Anija vallal on majanduslikult otstarbekam oma vee-ettevõtte ühendada ning alates 2023. aasta algusest pakkuda valdade elanikele ÜVK-teenust ühtse vee-ettevõtte alt või jätkata tänasel kujul vee-ettevõtetega.

Samuti on analüüsi kohus tuua välja kolme valla nelja vee-ettevõtte jaoks ühinemise miinused ning plussid ja ettevõtete tänased kitsaskohad ning eelised. Analüüs peab näitama, kas ühinenud vee-ettevõtte oleks jätkusuutlik ning milliseks kujuneks ühinenud vee-ettevõtte ÜVK-teenushind tarbija jaoks, lähtudes Konkurentsiameti metoodikast (seletuskiri ja finantsanalüüs lisatud protokollile)

Sõna võtsid ja küsimusi esitasid: L. Betlem, M. Sikut, A. Kallaste, A. Möls, A. Sepp, G. Toomingas.

Küsimustele vastas ja selgitusi andis Sergei Kivi.

KOKS § 35 lg 3 kohaselt on OÜ, mille ainsaks osanikuks on vald, ühinemise otsustamine volikogu pädevuses. Antud juhul ei ole tegu veel lõpliku ühinemise otsustamisega, vaid ühinemisläbirääkimiste alustamisega, kas siis kahe või kolme valla vee-ettevõtete vahel, mistõttu on antud juhul piisav volikogu protokolliline otsus/nõusolek ühinemisläbirääkimiste alustamiseks.

otsustati võtta vastu protokolliline otsus (15 poolt, 0 vastu, 1 erapooletu): anda nõusolek Raven OÜ-le alustada ühinemisläbirääkimisi Ü-ga Velko AV ühise vee-ettevõtte loomiseks, mis tegutseb kahe valla (Raasiku ja Anija) territooriumil.

Päevakorrapunkt nr 2

Valla eelarvestrateegia 2023- 2026 1. lugemine

Kuulati rahandusosakonna juhtaja Evelyn Velberki. Käesolev eelarvestrateegia kajastab valla eelarvepoliitilisi eesmärke ja tegevusi nende saavutamiseks aastateks 2023-2026. Eelarvestrateegia koostamisel on kasutatud Statistikaameti ja Rahandusministeeriumi ülevaateid, analüüse ja prognoose ning Rahvastikuregistri andmeid. kes tutvustas

Strateegia koostamine tänases olukorras on raskendatud, kuna pandeemiast tingitud ebastabiilsus ei võimalda tugineda valla eelnevate aastate näitajatele ning on raske hinnata, milline saab olema selle pikaajaline mõju. Seetõttu ümbritseb tänaseid prognoose ebakindlus. Prognooside aluseks on eelkõige valla rahvastiku koosseisu hetkeolukord ning Rahandusministeeriumi suvist majandusprognoosi.

E. Velberk andis ülevaate eelarvestrateegias planeeritavatest tuludest ja kuludest.

Sõna võtsid: L. Betlem, T. Rühka, I. Vilberg, A. Kallaste, A. Sepp,

Selgitusi andis E. Velberk

Otsustati: Lõpetada Raasiku valla eelarvestrateegia 2023-2026 I lugemine ja suunata II lugemisele. Kirjalikud parandus- ja täiendustepanekud esitada 25. septembriks vallavalitsusele.

Päevakorrapunkt nr 3

Rätla külas, Lille katastriüksusel ja lähialal detailplaneeringu menetluse lõpetamine

Haldus- ja arendusosakonna juhataja Riina Rand tutvustas otsuse eelnõud.

Otsustati: võtta vastu otsus nr 26 (registreeritud dokumendiregistris 1-3/26)

Päevakorrapunkt nr 4

Noortespordi toetamise kord Raasiku vallas

Haridus- ja sotsiaalosakonna juhataja Juta Asuja tutvustas kultuuri- haridus, sotsiaal- ja spordikomisjoni poolt esitatud muudatusettepanekuid ja vallavalitsuse seisukohti.

Toimus arutelu, sõna võtsid ja küsimusi esitasid : T. Rühka, I. Vilberg, G. Toomingas, A. Kallaste, A. Sepp, R. Lill, A. Möls.

Selgitusi andsid J. Asuja, M. Sikut.

A. Sepp juhtis tähelepanu protseduurilistele reeglitele, spordiklubidega seotud isikud ei võiks päevakorrapunkti arutelus ja otsustamises osaleda ja päevakorras ei ole määruse vastuvõtmist.

Istungi juhataja M. Sikut küsib volikogult, kes on selle poolt, et paneme esitatud eelnõu hääletusele.

Poolthääletusega (8 poolt, 2 vastu, 3 erapooletut) otsustati eelnõu hääletusele panna.

Saalist lahkusid M. Sikut ja R. Lill (*istungil osales 14 volikogu liiget*)

Istungi asub juhtima volikogu aseesimees Kadi Tammaru.

Repliik A. Sepalt: Ei ole nõus antud dokumenti sisseviidud muudatuste käsitlemisega, ei vasta protseduuri reeglitele. Loome määrus vastuvõtmisega oma valla kodanikele ebavõrdsed tingimused.

Selgitusi andsid A. Möls ja J. Asuja.

Poolthääletusega (7 poolt, 5 vastu, 1 erapooletu) **otsustati:** võtta vastu määrus nr 12 (registreeritud dokumendiregistris 1-2/12)

Tiina Rühka (lahkus 20.00) istungil osaleb 13 volikogu liiget.

M. Sikut ja R. Lill jätkavad istungil osalemist (*saalis 15 volikogu liiget*)

Istungit juhtab volikogu esimees M. Sikut

Päevakorrapunkt nr 5

Raasiku Vallavolikogu 16. aprilli 2019. a määruse nr 8 „Raasiku valla munitsipaalharidus- asutuste hoolekogude töökord“ muutmine

Kuulati Juta Asuja ettekannet. Eelnõu oli kultuuri- haridus, sotsiaal- ja spordikomisjoni arutelul.

Komisjoni ettepanek § 12 sõnastuse osas: „Haridusasutuse pidaja esindaja nimetab volikogu, kelle kinnitab vallavalitsus hoolekogu koosseisu kinnitamisel.“

Istungi juhataja pani komisjoni ettepaneku hääletusele, komisjoni ettepanekut toetas 12, vastu hääletas 2 ja erapooletuks jäi 1 volikogu liige.

Poolthäälteenamusega (14 poolt) **otsustati:** võtta vastu määrus nr 13 (registreeritud dokumendiregistris 1-2/13)

Päevakorrapunkt nr 6

Kaasava eelarve ettepaneku realiseerimine

Kuulati eelarve- ja majanduskomisjoni esimehe Reelika Pirson-Heinlood, kes tutvustas otsuse eelnõud.

Ühehäälselt **otsustati:** võtta vastu otsus nr 27 (registreeritud dokumendiregistris 1-3/27)

Komisjonide protokollid

Maksta välja komisjonide esimeeste töötasu ühe protokolliga eest järgmiselt:

Kadi Tammaru, planeeringute- ja keskkonnakomisjoni koosoleku protokoll (30.08.2022);

Andres Kallaste, haridus-, kultuuri, sotsiaal- ja spordikomisjoni koosoleku protokoll (29.08.2022);

Reelika Pirson-Heinloo, eelarve- ja majanduskomisjoni koosoleku protokoll (31.08.2022).

Järgmine volikogu istung toimub 11. oktoobril 2022. a

Istungi juhataja tänab osalejaid ja kuulutab istungi lõppenuks.

(allkirjastatud digitaalselt)

Maarja Sikut
volikogu esimees

Heli Tenslind
protokollija

(allkirjastatud digitaalselt)

Kadi Tammaru
volikogu aseesimees